
 צאצאים של:  15מתוך  1דף 
 אבגדור גרין, האב 

 

 * כל הזכויות שמורות 

 צאצאיו הישירים של אביגדור גרין )בן גוריון(
 

( 5718-2013מפלונסק לארץ ישראל )   

 

 מבוא: 

 לאביגדור בן צבי אריה גרין ושינדלה נולדו בפלונסק חמישה ילדים.: 

(. 1890( וציפורה )1886(, דוד )1881(, רבקה )1879( מיכאל )1877אברהם, )   

 אביגדור וחמשת ילדיו עלו לארץ ישראל.  

(. 2013כבר נפטרו) 35צאצאיו הישירים ובני זוגם  100 -מ  

 להלן רשימת כל צאצאיו הישירים של אביגדור גרין ובני זוגם באשר הם, עד דור חמישי. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

. 2013 –ברשימה זו ללא רשות בכתב מחגי בן גוריון  אין לעשות  שימוש  

 



 צאצאים של:  15מתוך  2דף 
 אבגדור גרין, האב 

 

 * כל הזכויות שמורות 

 

 

 

 

 
© כל הזכויות שמורות    

 2013לחגי בן גוריון, בית השיטה, 
 

 

 
 

(גוריון בן ) גרין  אביגדור של  הישירים צאצאיו  
 

( 5718-2013מפלונסק לארץ ישראל )   

 

 מבוא: 

 לאביגדור בן צבי אריה גרין ושינדלה נולדו בפלונסק חמישה ילדים.: 

(. 1890( וציפורה )1886(, דוד )1881(, רבקה )1879( מיכאל )1877אברהם, )  

 אביגדור וחמשת ילדיו עלו לארץ ישראל. 

 להלן רשימת צאצאיו הישירים של אביגדור גרין ובני זוגם, עד דור חמישי. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 דור ראשון 
 
 



 צאצאים של:  15מתוך  3דף 
 אבגדור גרין, האב 

 

 * כל הזכויות שמורות 

 

 

 
 

 .   1942  אביב  תל   –  1857  פלונסק ,  גרין  אביגדור  .1

       ונפטרה   –  1857  בשנת פלונסק ב   נולדה  : [ פרידמן]  גרין   שינדלה   הראשונה   אשתו  .2
  עלתה .  [ סביסטובסקי ]   גרין  צביה   : ה י י השנ   אשתו . עשר   האחד   בנם   לידת   בעת  1898-ב

 . 1942,    אביב   בתל   טרומפלדור   העלמין   בבית קבור   אביגדור   . 1926-ב  בערך   לארץ 

 
 

 [ פרידמן ]  גרין   ושינדלה   גדור יאב ילדיהם של  

 . 2 .  אביב  בתל   1945  באפריל  18 ונפטר   פולין   בפלונסק  1877-ב  נולד  גרין אברהם
i .   

  בתל  1965  במרץ   26-ב  ונפטר   פולין   בפלונסק  1879  במרץ   29-ב   נולד  גרין מיכאל
 .  אביב 

3 . 
ii .   

  בתל    1945  בספטמבר   7  ונפטרה   פולין   בפלונסק   1881-ב   נולדה  [גרין ] מלח הר רבקה
 .  אביב 

4 . 
iii .   

  בר בדצמ  1-ב  ונפטר   פולין   בפלונסק  1886  טובר באוק  16-ב   נולד  גרין  גוריון בן דוד
 .  בוקר   בשדה  1973

5 . 
iv .   

  18-ב  ונפטרה   פולין   בפלונסק  1890  במרץ   26-ב   נולדה  [גרין]  קוריטני גוריון בן ציפורה
 .  בחיפה   1965  ביולי 

6 . 
v .   

 
 
   

 דור שני )ילדים( 
 

 
 

  בתל   ה " תש  אייר  ה   1945  באפריל   18  ונפטר   פולין  בפלונסק  1877-ב   נולד  גרין אברהם. 2
  יל באפר   ונפטרה   בפולין  1878-ב   נולדה   טובה .  ['נחמנוביץ] גרין טובהל  נישא   הוא .   אביב 
 . יצחק  בנחלת קבורים   שניהם .  אביב   בתל  1952

 
 

 '[ נחמנוביץ ]  גרין   טובה ו  גרין   אברהם   של   ילדיהם 

  1942-ב   ה ספת ונ   פולין  בפלונסק  1902-ב   נולדה  [ גרין ]  פשצר   סבינה   שינדלה 
 .  באושוויץ 

7 . 
i .   

 . 8 .  בחיפה  1980  במאי   15-ב  ונפטר   פולין   בפלונסק  1905  ביולי  28-ב  נולד   גרין   בנימין 
ii .   

 . 9 .  נען  בקיבוץ   1966  ביוני 10-ב  ונפטר   פולין  בפלונסק   1910-ב  נולד   גרין   ישרוליק 
iii .   
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 צאצאים של:  15מתוך  4דף 
 אבגדור גרין, האב 

 

 * כל הזכויות שמורות 

© כל הזכויות שמורות    

 2013לחגי בן גוריון, בית השיטה,  
 

 
 

בתל   1965במרץ    26-בפלונסק פולין ונפטר ב   1879במרץ   29-נולד ב   מיכאל גרין .3
בפולין   1904-. דינה  נולדה ב דינה גרין ]זילברשטיין[ אביב.  הוא נישא בראשונה ל 

(. ברונקה נפטרה בתל  ברונקה )גרין בתל אביב. הוא נישא בשנייה ל   1949-ונפטרה ב
 בנחלת יצחק. קבורים  אביב. מיכאל ודינה  

 
 
 

  
 

 דינה גרין ]זילברשטיין[ ו מיכאל  ילדיהם של  
 

. 10 .  בפלונסק   1929במרץ   30-נולדה ב  חיה ארקיס ]גרין[   i .   
. 11 בתל אביב.   1930בדצמבר    24-נולדה ב   מרים טאוב ]גרין[   ii .   

 
 

 
 

כט אלול     1945בספטמבר   7בפלונסק פולין ונפטרה   1881-נולדה ב   רבקה הר מלח ]גרין[ .  4
  1880  יל באפר   1-. יהודה נולד ב זלצברג -יהודה הר מלח  בעלה השני:  תש"ה בתל אביב.   

  . הם נישאו אברהם לפקוביץ ל   ן: ראשו בעלה ה בתל אביב.    1960 ואר בפבר   5-ברוסיה ונפטר ב 
בערך  לארץ  עלתה    לרבקה לא היו ילדים.   . ' בערך בלודג 1925-ב   . אברהם נפטר ' בלודג  1911-ב
 בנחלת יצחק. קבורים  רבקה ויהודה    . 1929  -ב
 

 

 
 

  1973בדצמבר    1-בפלונסק פולין ונפטר ב  1886באוקטובר    16-נולד ב  דוד בן גוריון  גרין .  5
     במינסק ונפטרה    1892-. פולה נולדה ב פולה בן גוריון  ]מונבז[ בשדה בוקר.  הוא נישא ל 

 בשדה בוקר. שלהם  בחלקת הקבר  קבורים פולה ודוד  בשדה בוקר.    1968בדצמבר   21-ב
 

 
 בן גוריון     ]מונבז[   פולה ו דוד  ילדיהם של  

 
  1998-בניו יורק ונפטרה ב 1918בספטמבר   11-נולדה ב  אליעזר ]בן גוריון[ -גאולה בן 

 בתל אביב.  
12 .  i .   

. 13 בחיפה.   2008ביולי    24-בלונדון ונפטר ב   1920באוגוסט    23-נולד ב עמוס בן גוריון    ii .   
  2008במאי   21-בתל אביב ונפטרה ב   1925במרץ   29-נולדה ב  רננה לשם ]בן גוריון[ 

 בתל אביב.  
14 .  iii .   

 
 

 
 

  18-בפלונסק פולין ונפטרה ב   1890במרץ    26-נולדה ב   ציפורה בן גוריון קוריטני ]גרין[ .  6
יטומר רוסיה  ' בז  1890ביוני   6-נולד ב  , משה קוריטני בעלה הראשון:  בחיפה.    1965ביולי  

  , ריה פרידמן לבוב בעלה השני: א . שבדרום רוסיה   גרד טסב י יל ב  1922בפברואר    12-ונפטר ב 
 בבית השיטה. קבורה ציפורה  בחיפה.    1955-ונפטר ב   1884-נולד ב 

 
 
 
 

 
 



 צאצאים של:  15מתוך  5דף 
 אבגדור גרין, האב 

 

 * כל הזכויות שמורות 

 משה קוריטני ו   [ בן גוריון] ציפורה  ילדיהם של  
 

ביוני    6-, ]י"א ניסן תרע"ו[ ברוסיה ונפטר ב 1916באפריל   14-נולד ב אריה בן גוריון  
 , ]י"ב סיוון תשנ"ח[ בבית השיטה.  1998

 
            1982באפריל  8-ברוסיה ונפטר ב  1919במאי    15-נולד ב עמנואל בן גוריון 

 בבית השיטה. 

15 .  i .   

 
 

 

   

 
 

 שואיו הראשונים י מנ  אריה פרידמן לבוב ו   ציפורה בן גוריון של  בתם  
. 17 בוינה.    1915-נולדה ב  רות הילמן פרידמן לבוב   iii .   

 
 

 דור שלישי )נכדים( 
 

 
 

באושוויץ.    1942-ב   ספתה בפלונסק פולין ונ  1902-נולדה ב   שינדלה סבינה פשצר ]גרין[ .  7
 .  באושוויץ   1942-ב ונספה   ' לודג ב . תנחום נולד תנחום פשצר נישאה ל 

 

 
   תנחום פשצר ו   שינדלה סבינה פשצר ]גרין[ילדם של  

 
. 18 .  באושוויץ  1942-ב   ספה בפולין ונ  1937-נולד ב  יעקב פשצר   i .   

 
 

 
 

בחיפה.  הוא    1980במאי   15-בפלונסק פולין ונפטר ב   1905ביולי   28-נולד ב בנימין גרין . 8
לא היו  והניה  לבנימין  בפולין.   1919בדצמבר    10-. הניה נולדה ב הניה גרין ]צוקרמן[ נישא ל 
 ילדים. 

 

 

 
 

בקיבוץ נען.  הוא נישא    1966ביוני   10-בפלונסק פולין ונפטר ב  1910-נולד ב ישרוליק גרין . 9
 בנען.   1987בדצמבר  7-ברוסיה ונפטרה ב  1914. עדה נולדה בדצמבר  עדה גרין ]גלמן[ ל 
 

 
 גרין    ]גלמן[  עדה ו ישרוליק גרין  ילדיהם של  

 
. 19 בנען.   2004בנען ונפטר בנובמבר   1947-נולד ב עמוס גרין    i .   

. 20 בנען.   1956בדצמבר    7-נולדה ב   מיכל נגרין ]גרין[  ii .   
 בנען.   1937ספטמבר    14נולד  בועז גרין 

 
21 .  iii .   

© כל הזכויות שמורות    

2013לחגי בן גוריון, בית השיטה,   
 



 צאצאים של:  15מתוך  6דף 
 אבגדור גרין, האב 

 

 * כל הזכויות שמורות 

 

 
 

 .   יהודה ארקיס .  היא נישאה ל בפלונסק  1929במרץ    30-נולדה ב   חיה ארקיס ]גרין[.  10
 

 
 יהודה ארקיס ו   חיה ]גרין[ ילדיהם של  

 
. 22 בתל אביב.    1953-נולדה ב  דינה ארקיס   i .   
. 23 בתל אביב.    1956-נולד ב   אריה ארקיס   ii .   

 
 

 
 

.  ירמיהו יוריק טאוב .  נישאה ל בתל אביב   1930בדצמבר   24-נולדה ב  מרים טאוב ]גרין[ .  11
 בתל אביב.    2003במאי   17-בפולין ונפטר ב  1924במאי   3-ירמיהו יוריק נולד ב 

 

 
 ירמיהו יוריק טאובו   מרים טאוב ]גרין[ ילדיהם של  

 
. 24 בתל אביב.    1953-נולד ב   אלחנן טאוב  i .   
. 25 בתל אביב.   1956-נולדה ב   ורדה טאוב  ii .   
. 26 בתל אביב.    1964-נולדה ב  סיגל טאוב   iii .   

 
 

 
 

בתל    1998-בניו יורק ונפטרה ב  1918בספטמבר    11-נולדה ב   אליעזר ]בן גוריון[-גאולה בן .  12
ביולי    3-ברוסיה ונפטר ב   1915בספטמבר   30-נולד ב   , אליעזר -עמנואל בןאביב.  נישאה ל 

 בתל אביב.   2008
 

 
 אליעזר -עמנואל בן ו   גאולה ]בן גוריון[ ילדיהם של 

 
. 27 בתל אביב.   1940ביוני    17-נולד ב  אליעזר -יריב בן   i .   

. 28 בתל אביב.    1948בינואר  20-נולד ב   אליעזר -מושיק בן   ii .   
. 29 בתל אביב.    1950באפריל    19-נולדה ב   אליעזר[-אורית עציוני ]בן   iii .   

 
 

 
 

בחיפה.  הוא נישא    2008ביולי   24-בלונדון ונפטר ב   1920-נולד ב  עמוס בן גוריון  גרין .  13
     , נולדה  מרטה קאלוי ]מרטינדאל[ ו   ויליאם קאלוי . מרי, בתם של  מרי בן גוריון  ]קאלוי[ ל 
 באנגליה.    1924  -ב
 

 
 מרי בן גוריון  ]קאלוי[ ועמוס בן גוריון   ילדיהם של  

 
. 30 בתל אביב.    1946-נולדה ב   גליה רון ]בן גוריון[   i .   

. 31 בתל אביב.    1951-נולד ב  אלון בן גוריון   ii .   
. 32 בתל אביב.    1959-נולדה ב   רות מאור ]בן גוריון[   iii .   



 צאצאים של:  15מתוך  7דף 
 אבגדור גרין, האב 

 

 * כל הזכויות שמורות 

 
 

 
 

       2008במאי   21-בתל אביב ונפטרה ב   1925במרץ  29-נולדה ב   רננה לשם ]בן גוריון[ .  14
 בתל אביב.   2006-ונפטר ב בליטא    1924-נולד ב   , דוד לשם בתל אביב.  היא נישאה ל 

 

 
 דוד לשם ו   רננה ]בן גוריון[ ילדיהם של  

. 33 בתל אביב.    1966-נולד ב   אורי לשם  i .   
 
 

 
 

  6-, ]י"א ניסן תרע"ו[ ברוסיה ונפטר ב 1916באפריל    14-נולד ב   [ קוריטני] אריה בן גוריון .  15
  24-ב  ברוריה בן גוריון ]שיף[ , ]י"ב סיוון תשנ"ח[ בבית השיטה.  הוא נישא ל1998ביוני 

,  סימה שיף ]שפירא רוזמרין[ ו יעקב  , ]כ"ג חשוון תש"א[. ברוריה, בתם של  1940בנובמבר  
 בבית השיטה.   2008בפברואר   28-בברלין ונפטרה ב   1916במאי   28-נולדה ב

 
 
 

 
 בן גוריון    ]שיף[ברוריה  ו  [ קוריטני] אריה ילדיהם של  

 
. 34 .  בבית השיטה  1941בנובמבר    1-נולד ב   חגי בן גוריון  i .   

. 35 .  בבית השיטה   , ]י"ג תמוז תש"ד[ 1945ביולי    4-נולדה ב   רזיה בן גוריון ירחי   ii .   
 

© כל הזכויות שמורות    

 2013לחגי בן גוריון, בית השיטה, 
 

 
 

  1982באפריל    8-ברוסיה ונפטר ב   1919במאי   15-נולד ב   [ קוריטני] עמנואל בן גוריון .  16
 לעמנואל לא היו ילדים. בבית השיטה.   

 

 

 
 

  בבאר שבע.  2010רות נפטרה ביוני בוינה.    1915-נולדה ב  [ פרידמן לבוב]רות הילמן  .  17
 שבע.  -בבאר  1973ביוני  . ישראל נפטר  ישראל הילמן נישאה ל 

 

 
 ישראל איסיא הילמן ו   [ פרידמן לבוב ] רות הילמן ילדיהם של  

 
. 36 גן.  -ברמת  1940-נולד ב  איתן הילמן   i .   

. 37 ברמת גן.    1944-נולדה ב   עירית הילמן   ii .   
 
 

© כל הזכויות שמורות       

 2013לחגי בן גוריון, בית השיטה, 
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 צאצאים של:  15מתוך  8דף 
 אבגדור גרין, האב 

 

 * כל הזכויות שמורות 

 דור רביעי )נינים( 
 

 
 

 נכדו הראשון של אביגדור.   באושוויץ.  1942-ב  ספה בפולין ונ  1937-נולד ב   יעקב פשצר .  18
 

 

 
 

.  גרין   []גרוס   רבקה בנען.  הוא נישא ל  2004בנען ונפטר בנובמבר   1947-נולד ב עמוס גרין .  19
 ברחובות.    1953-רבקה נולדה ב

 

 
 גרין   ]גרוס[   רבקה ו עמוס גרין  ילדיהם של  

 
. 38 בנען.   1981-נולד ב יהונתן גרין   i .   
. 39 בנען.   1984-נולד ב עמיחי גרין   ii .   

 
 

 
 

  1-. מאיר נולד ב מאיר נגרין בנען.  נישאה ל   1956בדצמבר   7-נולדה ב נגרין    ]גרין[  מיכל .  20
 בלוד.    1957בפברואר  

 

 
 מאיר נגרין ו   מיכל ]גרין[ של  בתם  

 בנען.    1985באוגוסט    24-נולדה ב   יסמין נגרין 
 

40 .  i .   

 
 

נישא    נכדו הראשון של אביגדור בישראל. בנען.   1937ספטמבר    14נולד  בועז גרין  .  21
אביגיל גרין  ה ל י בנען. נישא בשני   1942. רחל נולדה ביולי  גרין  [ ]שוער  רחל בראשונה ל 

 בתל אביב.    1952-. אביגיל נולדה ב]חסין[ 
 

 
 גרין    ]שוער[   רחל ו בועז  ילדיהם של 

. 41 בארה"ב.    1970-נולד ב עמית גרין    i .   
 
 

 גרין   ]חסין[  אביגיל ו בועז  ילדיהם של 
 

. 42 בנען.   1973-נולד ב גדעון גרין   ii .   
. 43 בנען.   1978-נולד ב דן גרין    iii .   

 
 

 
 

 בתל אביב.    1953-נולדה ב   דינה ארקיס.  22
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 בתל אביב.    1956-נולד ב  אריה ארקיס .  23
 

 

 
 

 בתל אביב.    1953-נולד ב  אלחנן טאוב .  24
 

 
 
 

 בתל אביב.     1956-נולדה ב  ורדה טאוב .  25

 
 
 

                                                                                                               בתל אביב.    1964-נולדה ב   סיגל טאוב .  26
 

 
 

 
 

אליעזר  -דליה בןבתל אביב.  הוא נישא ל   1940ביוני  17-נולד ב  אליעזר -יריב בן .  27
 בתל אביב.    2012ונפטרה בספטמבר   1942-נולדה ב  , ]קוקאבקה[ )

 

 
 אליעזר -דליה בן ו יריב  ילדיהם של  

   
. 44 בתל אביב.    1970בינואר   6-נולד ב  אליעזר -אהוד בן   i .   
. 45 בתל אביב.   1972ביולי   19-נולד ב   אליעזר -יואש בן  ii .   
. 46 בתל אביב.    1975בינואר   24-נולדה ב  אליעזר -אפרת בן   iii .   

 
 

 
 

-שירה בן בתל אביב.  הוא נישא בראשונה ל  1948בינואר    20-נולד ב  אליעזר -מושיק בן .  28
.  אליעזר ]רודיק[ -בוני בןיה  י שנאשתו ה בתל אביב.   1950-. שירה נולדה ב אליעזר ]רבינוביץ[ 

 .  1950-בוני נולדה ב 
 

 
 אליעזר ]רבינוביץ[ -שירה בן ו מושיק  ילדיהם של  

. 47 בארה"ב.   1977-נולד ב   אליעזר -איתי בן   i .   
 
 

 אליעזר ]רודיק[ -בוני בן ו מושיק  ילדיהם של  
. 48 בתל אביב.    1987-נולד ב   אליעזר -אדם בן   ii .   
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דני  בתל אביב.  היא נישאה ל  1950באפריל   19-נולדה ב  אליעזר[ -אורית עציוני ]בן .  29
 בישראל.   1944בנובמבר  8-נולד ב   , עציוני 

 

 
 דני עציוני ו   אליעזר[ -אורית עציוני ]בן ילדיהם של  

 
. 49 בתל אביב.   1973באוקטובר    28-נולד ב  עמית רמי עציוני   i .   

. 50 בתל אביב.   1977במאי    16-נולד ב  ארז עציוני   ii .   
. 51 בתל אביב.    1986באפריל   10-נולד ב  עודד עציוני   iii .   

 
 

 
 

  1948-. רפי נולד ב רפי רון בתל אביב.  היא נישאה ל  1946-נולדה ב  גליה רון ]בן גוריון[ .  30
 בתל אביב.  

 

 
 רפי רון ו   גליה רון ]בן גוריון[ ילדיהם של 

 
. 52 בתל אביב.   1970-נולדה ב  טל רון   i .   

. 53 בבלגיה.   1976-נולד ב   יהונתן רון  ii .   

 
 

 
 

. אנסטסיה  אנסטסיה ]קונסטנטקוס[ בתל אביב.  הוא נישא ל  1951-נולד ב  אלון בן גוריון .  31
 בארה"ב.    1958-נולדה ב

 

 
 אנסטסיה בן גוריון  ]קונסטנטקוס[ ואלון  ילדיהם של  

 
. 54 בתל אביב.   1987-נולדה ב   אלכסנדרה בן גוריון   i .   

. 55 בניו יורק.   1992-נולדה ב   דפני בן גוריון  ii .   
 
 

 
 

  1959-. גיל נולד ב גיל מאור בתל אביב.  היא נישאה ל  1959-נולדה ב  רות מאור ]בן גוריון[ .  32
 בחיפה.  

 

 
 גיל מאור ו   רות מאור ]בן גוריון[ ילדיהם של  

 
. 56 בכפר סבא.    1986-נולד ב  יותם מאור   i .   

. 57 בכפר סבא.   1990-נולד ב  שי מאור   ii .   
. 58 בכפר סבא.   1993-נולדה ב   תומר מאור   iii .   
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 בתל אביב.     1966-נולד ב  , של רננה ודודי לשם   ם בנ  , אורי לשם .  33
 

 

 
 

.  שולה בן גוריון ]אדר[ .  הוא נישא ל בבית השיטה   1941בנובמבר   1-נולד ב  חגי בן גוריון .  34
           1943בדצמבר   29-, נולדה ב בלה אדר ]וואלד[ ו   מרדכי )מוטל( אדר שולה, בתם של 

 בתל יוסף.  
 

 
 שולה בן גוריון ]אדר[ ו חגי  ילדיהם של  

 
. 59 , ]י"ב תשרי תשכ"ו[.  1965באוקטובר    8-נולד ב  שגיא בן גוריון   i .   

. 60 .  בבית השיטה   , ]ל' תשרי תשכ"ט[ 1968באוקטובר    22-נולדה ב  מירב כהן ]בן גוריון[   ii .   
. 61 .  בבית השיטה  , ]י"ט אדר תשל"ב[ 1972במרץ  5-נולדה ב  מורן אלאדגים ]בן גוריון[   iii .   

. 62 .  בבית השיטה   , ]י"ח תמוז תשל"ו[1976ביולי    16-נולדה ב   נועם מוסרי ]בן גוריון[   iv .   
 
 

 

 

 
 

   איתן נישא לנילי בן ארי. גן. -ברמת   1940-נולד ב   איתן הילמן .  36
 

 

 
 

 .   ונישאה לארהלה.   ברמת גן  1944-נולדה ב  עירית הילמן .  37
 

 
   

 דור חמישי )צאצאים מדור חמישי( 
 

 
 

 בנען.     1981-נולד ב יהונתן גרין  .  38
 

 

 
 

 בנען.     1984-נולד בעמיחי גרין  .  39
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 בנען.     1978-נולד ב דן גרין  .  43
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 בתל אביב.     1972ביולי    19-נולד ב   אליעזר -יואש בן .  45
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 בארה"ב.     1977-נולד ב   אליעזר -איתי בן .  47
 

 

 
 

 בתל אביב.    1987-נולד ב  אליעזר -אדם בן .  48
 

 

 
 

 בתל אביב.     1973באוקטובר  28-נולד ב   עמית רמי עציוני .  49
 

 

 
 

 בתל אביב.     1977במאי   16-נולד ב  ארז עציוני .  50
 

 

 
 

 בתל אביב.    1986באפריל.    10-נולד ב  עודד עציוני .  51
 

 

 
 

 .  . יובל נולד  בבלגיהיובל בזדנו בתל אביב.  היא נישאה ל   1970-נולדה ב  טל רון .  52
 

 

 
 

 בבלגיה.    1976-נולד ב  יהונתן רון .  53
 

 

 
 

 בתל אביב.   1987-נולדה ב  אלכסנדרה בן גוריון .  54
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 בניו יורק.     1992-נולדה ב  דפני בן גוריון .  55
 

 

 
 

 בכפר סבא.    1986-נולד ב  יותם מאור .  56
 

 

 
 

 בכפר סבא.     1990-נולד ב   שי מאור .  57
 

 

 
 

 בכפר סבא.    1993-נולדה ב  תומר מאור .  58
 

 

 

 

 
 
 

 ]י"ב תשרי תשכ"ו[.     1965באוקטובר   8-נולד ב  שגיא בן גוריון .  59
 

 

 
 

.   בבית השיטה   ]ל' תשרי תשכ"ט[  1968באוקטובר  22-נולדה ב  מירב כהן ]בן גוריון[ .  60
     1963בספטמבר   27-, נולד ב עזה כהן ]ביקלס[ ו   אילן כהן . חגי, בנם של חגי כהן נישאה ל 

 ]ט' תשרי תשכ"ד[ בבית השיטה.  
 

 

 
 

.  היא  בבית השיטה   ]י"ט אדר תשל"ב[  1972במרץ   5-נולדה ב  ם ]בן גוריון[ ' מורן אלדג.  61
  1971ביוני   6-, נולד ב ם ' אלדג  [ ]אסוליןארלט ו אהרון  . גולן, בנם של  ם ' גולן אלדג נישאה ל 

 ]י"ג סיוון תשל"א[ באילת השחר.  
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.  היא  בבית השיטה  ]י"ח תמוז תשל"ו[  1967ביולי   16-נולדה ב  נועם מוסרי ]בן גוריון[ .  62
 בתל אביב.   1968  -ב  , נולד רחל ו יצחק   . טל, בנם של  טל מוסרי נישאה ל 
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